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DATOVY LIST
LP 35 - lista podlahova

ROPOS

popis vyrobku:  pro instalaci rozvod malého a nizkého napéti
uréena k montazi do rohu mezi podlahu a sténu
hrana s mékéenym pfistfikem pro lepsi pfilnuti k podkladu
vhodna pro pouZziti k plovoucim podlaham
v nabidce pfislusenstvi pro instalaci pfistroju

material: PVC - bezolovnaté Q

samozhasivost: ano, do 30 s c € . @ @ (T B
I

teplotni odolnost: -5 - +60 °C

zkou$ka zhavou smyckou: 850 °C

odolnost proti narazim: 0,5 J

stupen kryti: IP30

tfida reakce na ohen podkladového materialu: A1-F

vnitfni plocha: 350 mm?

rozte¢ dérovani dna: 200 £20 mm

tolerance délky: 210 mm

hmotnost: 0,24 kg/m

certifikace: CSN EN 50085-1 ed.2:06+A1:14, CSN EN 50085-2-1:07+A1:12
skladovani: CSN 64 0090

vyuziti piifezu  orientaéni pramer kabelu (mm) 6 7 8 85 9 95 10 11 12
kanalu (60%):

mnozstvivloZzenych kabell 7 5 4 3 2 1 1 1 1
chemicka ANO: amoniak 25%, destilovana voda, etanol 50%, hydroxid sodny 60%, kyselina fluorovodikova 40%, kyselina octova 5%,
odolnost: kyselina sirova 96%, medicinalni olej, metanol, olivovy olej, petrolej, peroxid vodiku 20%, transformatorovy olej, uhlicitan sodny

NE: aceton, benzen, chlorované uhlovodiky, tetrachloruhlik

pFisluSenstvi: pristrojovy nosi¢ PNLP 35 2Z...
pristrojovy nosi¢ PNQ LP 35_HB
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DATOVY LIST

LP 35 - lista podlahova

Cislo polozky
LP 35 HD
LP 35 1
LP 35_I2
LP 35_SD
LP 35_TD
8861 L_HB
8861 L_I1
8861 L_|2
8861 L_SD
8861 P_HB
8861 P_I1
8861 P_I2
8861 P_SD
8865_HB
8865_|1
8865 |2
8865_SD
8866_HB
8866_ 1
8866_ 12
8866 SD

délka
2m
2m
2m
2m

2m

barva
bila RAL 9003
imitace - bfiza rizova
imitace - dub tmawy
hnéda - svétlé dfevo
hnéda - tmavé dievo
bila RAL 9003
imitace - bfiza rizova
imitace - dub tmawy
hnéda - svétlé dfevo
bila RAL 9003
imitace - bfiza rizova
imitace - dub tmawy
hnéda - svétlé dievo
bila RAL 9003
imitace - bfiza rizova
imitace - dub tmawy
hnéda - swétlé drfevo
bila RAL 9003
imitace - briza rizova
imitace - dub tmawy

hnéda - s\&tlé dievo

pfisludenstvi a kryty _12 jsou ur€eny pro litu _12a _TD

baleni
20m
20 m
20m
20 m
20 m
10/ 1500 ks
1/50/ 500 ks
1/50/ 500 ks
1/50/ 500 ks
10/ 1500 ks
1/50/ 500 ks
1/50/ 500 ks
1/50/ 500 ks
10/ 800 ks
1/50/ 400 ks
1/50/ 400 ks
1/50/ 400 ks
10/ 640 ks
1/50/ 250 ks
1/50/ 250 ks
1/50/ 250 ks

baleni - popis
karton
karton
karton
karton
karton
folie / karton
sacek / sacek / karton
sacek / sacek / karton
sécek / sacek / karton
folie / karton
séacek / sacek / karton
sacek / sacek / karton
sacek / sacek / karton
folie / karton
sacek / sacek / karton
sécek / sacek / karton
sacek / sacek / karton
folie / karton
sacek / sacek / karton
séacek / sacek / karton

sacek / sacek / karton

poznamka

kryt koncowy lewy

kryt koncowy prawy

roh wnitfni

roh wméjsi
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